KERANGKA ACUAN KEGIATAN (KAK) TAHUN 2024



Program : Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Kegiatan : Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya

Rek. Sub Kegiatan : 1.06.01.1.05.0002

Capaian Program : Indikator : Persentase Ketercapaian Penunjang Urusan

Pemerintahan Daerah Provinsi

Target : 100%

Masukan : Jumlah dana yang tersedia : Rp. 53.250.000,-

Keluaran : Jumlah paket pakaian dinas beserta atribut kelengkapannya

sebanyak 2 paket.

Kelompok Sasaran : Dinas Sosial Provinsi Sumatera Barat

A. Latar Belakang

1. Dasar Hukum

- a. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 90 Tahun 2019 tentang Klasifikasi, Kodefikasi,
 Dan Nomenklatur Perencanaan Pembangunan Dan Keuangan.
- Peraturan Gubernur (PERGUB) Sumatera Barat Nomor 48 Tahun 2017 tentang Uraian Tugas Pokok Dan Fungsi Dinas Sosial Provinsi Sumatera Barat.
- Peraturan Gubernur Sumatera Barat Nomor 5 Tahun 2021 tentang Tertib Kedinasan di Lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Barat.

2. Gambaran Umum

Dalam rangka tertib berpakaian dinas pegawai khususnya di Dinas Sosial Provinsi Sumatera Barat, pada tahun 2024 direncanakan untuk melaksanakan pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya sebagaimana tercantum dalam Dokumen Pelaksanaan Anggaran Dinas Sosial Provinsi Sumatera Barat Tahun 2024 untuk Belanja Pengadaan Pakaian Dinas Harian (PDH).

3. Alasan Kegiatan Dilaksanakan

Kegiatan ini dilakukan untuk meningkatkan kedisiplinan, pengawasan, estetika, motivasi kerja, kewibawaan serta mewujudkan keseragaman dan identitas PNS.

B. Kegiatan Yang Dilaksanakan

Kegiatan dilaksanakan berupa pengadaan pakaian dinas pada Kantor Sosial Provinsi Sumatera Barat.

C. Tujuan

Pembelian pakaian dinas beserta atribut kelengkapan bagi ASN yang bertujuan untuk meningkatkan ketertiban pegawai dalam berpakaian dinas sesuai aturan yang berlaku.

D. Indikator Keluaran Sub Kegiatan dan Target

Indikator Sub Kegiatan yaitu pengadaan pakaian dinas beserta atribut kelengkapannya sebanyak 2 paket

E. Pola Pelaksanaan Kegiatan

- 1. Persiapan pemilihan penyedia
- 2. Perencanaan pemilihan penyedia
- 3. Melakukan pemilihan penyedia
- 4. Pelaksanaan kontrak pengadaan
- 5. Pengawasan dan pengendalian pengadaan
- 6. Penyerahan hasil pengadaan

F. Tempat Pelaksanaan

Kegiatan dilaksanakan pada kantor Dinas Sosial Provinsi Sumatera Barat

G.Pelaksana dan Penanggungjawab Kegiatan

Kegiatan ini dilaksanakan oleh Sub Bagian Umum dan Kepegawaian

H. Waktu Pelaksanaan

Kegiatan dilaksanakan selama 3 bulan

I. Biaya

Biaya yang dialokasikan untuk kegiatan ini sebesar Rp. 53.250.000.,-

Menyetujui

Padang, 2 Januari 2024

Kuasa Pengguna Anggaran,

Pejabat Pelaksana/Teknis Kegiatan,

NIP 19680425 199303 1 004

Yoce Divelino, \$.Kom., M.CIO NIP. 19830626 201001 1 021